

اعتراض شدید اداره مسلمان قفقاز به ممنوعیت پخش اذان از مساجد باکو

ماموران دولتی بدون وجود قانون و یا دستوری خاص ، خود سرانه پخش اذان از مساجد باکو را متوقف کرده اند که خود این عمل قانون شکنی است

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : رییس اداره روحانیان مسلمان قفقاز در نشست هماهنگی مراسم ماه محرم در باکو به ممنوعیت پخش اذان از مساجد این شهر به شدت اعتراض کرد.

"شیخ الاسلام پاشا زاده" دیروز در این نشست با اشاره به اینکه قانون مصوبی برای ممنوعیت پخش اذان از مساجد باکو وجود ندارد ، گفت : ماموران دولتی بدون وجود قانون و یا دستوری خاص ، خود سرانه پخش اذان از مساجد باکو را متوقف کرده اند که خود این عمل قانون شکنی است.

پاشا زاده با بیان اینکه ماموران دولت باید به جای صدای ملکوتی اذان ، از پخش صدای گوش خراش تالارهای عروسی ، کارناوالهای شادی و مراکز تولید و عرضه موسیقی از بلندگوها ممانعت کنند افزود: شهردار باکو که برای حرف زدن معمولی با چند نفر در اتاق کارش از بلندگو استفاده می کند، چگونه انتظار دارد که برای خبر کردن مومنان یک شهر بزرگ برای نماز ، در میان اینهمه هیاهو ، از بلندگو استفاده نشود.

وی تاکید کرد: بهتر است که در مناطق مجاور بیمارستانها هنگام پخش اذان کمتر از بلندگو استفاده شود، تا برای کسی ایجاد مزاحمت نشود اما این دلیلی برای پخش نشدن اذان از طریق بلندگو نیست.

بنوشته روزنامه اکسپرس چاپ باکو، اله شکور پاشا زاده در سخنان خود با انتقاد از شهردار باکو گفت: وقتی در رستورانها و کنفرانسها و در هر کوچه و خیابانی ماموران شهرداری از بلندگو استفاده می کنند، چرا مسلمانان در مساجد خودشان نتوانند از بلندگو استفاده کنند.

بر اساس نوشته روزنامه اکسپرس رئیس اداره مسلمانان قفقاز در بخشی از سخنان خود از عدم حضور منظم برخی از روحانی ها در مساجدشان انتقاد کرد و بر لزوم حضور بهنگام آنان در مساجدشان تاکید نمود.

رییس اداره روحانیان مسلمان قفقاز ، با انتقاد از آمریکا به خاطر دخالت مستمر در مسائل مسلمانان و تلاش این کشور برای استحاله دین اسلام ، طالبان و بن لادن را ساخته و پرداخته آمریکائیها برای ضربه زدن به اسلام دانست و افزود: مقامات آمریکایی می خواهند به مسلمانان جهان اسلامی قلبی را معرفی کنند که منافع آنان را تامین کند و این همان اسلام آمریکایی است.

شیخ الاسلام پاشا زاده با اشاره به فرارسیدن ماه محرم ، شیعیان جمهوری آذربایجان را از انجام اعمالی همچون قمه زنی برحذر داشت و از عزاداران خواست بخشی از خون خود را به نیازمندان اهدا کنند.

با اینکه بیش از 85 درصد از جمعیت 8 میلیون نفری جمهوری آذربایجان را شیعیان تشکیل می دهند ، دولت این کشور سالهاست که به راه انداختن دستجات عزاداری در ماه محرم را غیر قانونی و ممنوع اعلام کرده است.

پایان پیام.